
RETK MOHNI SAARELE.

125.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi kuupäev
125.00€ 14.06.2026

Reisijuhtideks on loodusgiid Signe Kumar (telefoninumber 56901443)  ja Artur
Manitski

Reisikirjeldus:

Maapealne paradiis.  Keset suurimate sügavustega rannikumerd kõrgub Soome
lahe lõunakaldal üks isevärki saar - Mohni

Saar, mis veel mõni miljon aastat tagasi garanteeris mandri-eesti põhjapoolseima punkti au
Käsmu poolsaarele, on läbi aegade omanud strateegiliselt kõrget väärtust nii meresõitjatele
kui ka randlastele, pakkudes suunavat tuld esimestele ning varju ja looduslikke ande
teistele. Kui randlased õppisid suunava tule asukohaga loovalt läbi käima, siis, muidugi,
jagus ande kohe päris tükiks ajaks. Mitte küll looduslikke, aga looduse kaasabil.
Tänaselgi päeval pakub Mohni toetavat õlga loovusele lummavate vaadetega, nii tormise
kui vaga veega, ja loob unikaalse maalilisuse peites päikeseketast suvel loetud tundideks
enda selja taha. Mis võiks olla loovusele veel parem väetis, kui puhkus saarel endal.
Mohni saare pikkus on 2,3 km ja laius 250 meetrit. Saar on loode-kagu suunas pikliku
kujuga. Rannajoone pikkus on umbes 7,48 km.
Saare suurimaks rändrahnuks on Jaanitule kivi. Väiksemaid rändrahne on saare ümbruses
palju, enamik neist asub saare põhjapoolses madala veega küljes.
Saarel teeme matka, mille käigus tutvume hästi säilinud puutumatu looduse, kauniste
liivaluidete ning kõneka vana pärnapuuga. Saarel paikneb tuletorn koos huvitava
kompleksiga, jaanitule kivi, surnuaed, vanad talukohad ja kivimosaiigid. Saarel peame ka
piknikku, kaasa moonakott ja joogivesi.
Riietu vastavalt ilmale (kihiliselt). Arvesta, et meresõidul on veidi jahedam. Pane jalga
mugavad jalanõud.

Ajakava:

Buss väljub Tallinnast Mere Kultuurikeskuse eest (Mere pst. 5) kell 10.00. Buss viib meid



Viinistu sadamasse, kust 11.30 paiku väljuvad paadid Mohni saarele. Saarele jõudes teeme
umbes 3 tunnise jalutuskäigu mööda saart.

Saarel peame ka piknikku, kaasa moonakott ja joogivesi.

Suurele maale tagasi jõudes külastame Viinistu kunstimuuseumi, kus ekskursiooni teeb
meile muuseumi omanik hr. Manitski.

Peale kõike seda toob buss meid tagasi Tallinnasse, kuhu jõuame kella 19.00 paiku.

Hind sisaldab:

Bussitransporti Tallinn-Viinistu-Tallinn
Laevasõite saarele ja tagasi
Reisisaatja ja giidi teenuseid
Giidiga ringkäiku saarel
Viinistu kunstimuuseumi giidiga tuuri

Hinnad

Hind: 125.- €

Lapsele kuni 11a (k.a.) soodustus -20% reisipaketi hinnast


